
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TỨ MINH 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tứ Minh, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở (đợt 2) 

năm học 2024 - 2025 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Thông tư số 31/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;  

Căn cứ Công văn số 5371/SGDĐT-QLCL ngày 08/8/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc hướng dẫn xét công nhận tốt 

nghiệp trung học cơ sở (đợt 2) năm học 2024-2025; 

Căn cứ đề nghị của trường Trung học cơ sở Tứ Minh tại Tờ trình số 

31/TTr-THCS ngày 11/8/2025 về việc đề nghị thành lập Hội đồng xét công 

nhận tốt nghiệp trung học cơ sở (đợt 2) năm học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số    

75/TTr-VHXH ngày 15 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở (đợt 2) 

năm học 2024 - 2025 tại trường Trung học cơ sở Tứ Minh gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

1. Bà Vũ Thị Hường - Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Vũ Quang Tuyến - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà Nguyễn Thị Hải - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

4. Bà Nguyễn Thị Nhu - Giáo viên - Thư ký Hội đồng; 

5. Bà An Minh Doan - Tổ trưởng tổ KHTN - Uỷ viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Tính - Tổ trưởng tổ KHXH - Uỷ viên; 

7. Bà Vũ Thị Thu Hường - Tổ trưởng chuyên môn chung - Uỷ viên; 

8. Ông Đinh Hữu Tuyến - Giáo viên, TTND - Uỷ viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Lý - Giáo viên chủ nhiệm - Uỷ viên; 

10. Bà Trần Thị Phương - Giáo viên chủ nhiệm - Uỷ viên; 

11. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm - Giáo viên, TPT Đội - Uỷ viên. 



2 
 

Điều 2. Hội đồng làm việc theo đúng chức năng, quyền hạn được quy 

định trong Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo, văn bản hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố. Tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

1. Thời gian làm việc: Từ 7 giờ 30 phút ngày 21/8/2025.  

2. Địa điểm: Tại trường trung học cơ sở Tứ Minh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường; 

Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan; Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Tứ Minh và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND (Ô Việt);  

- Lưu: VT, VHXH. 

                                                                             
                                    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Trung  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-19T16:39:22+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Trung <levantrung1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-19T18:39:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-19T18:39:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-19T18:39:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




